АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 июня 2017 года                                                                                                   № 282.1

с.Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Киясовский

район» от 17.01.2013 № 06 «Об избирательных участках, участках референдума»

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных га-

рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 30, 34 Устава МО «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации МО «Кия-

совский район» от 17.01.2013 № 06 «Об избирательных участках, участках референ-

дума» (в редакции постановления от 10.06.2016 № 320):

- строку «Избирательный участок № 23/20» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 23/20

(число избирателей – 179, место нахождения участковой избирательной комиссии -

Нижнемалосальинский сельский Дом культуры, место нахождения помещения для

голосования – Нижнемалосальинский сельский Дом культуры)

В участок входит: д. Нижняя Малая Салья.»;

- строку «Избирательный участок № 23/21» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 23/21

(число избирателей - 207, место нахождения участковой избирательной комис-

сии – Кады-Сальинский сельский Дом культуры, место нахождения помещения для

голосования – Кады-Сальинский сельский Дом культуры)

В участок входят: д.Кады-Салья, д.Кумырса.».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и

разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Кия-

совский район».

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                     А.В. Максимов